
 
様式５（物 品） 

 
 

記載見本 
 

防炎物品ラベル受払記録簿 

 

防炎物品名 工事用シート 物品ラベル（ 工事用シートラベル  ）  ラベルの種類

試験番号又は 
使 用 残 高 物品又は製品の納入先 受 入年月日 製品番号 

18.4.1   100  100 

18.4.15  10 90 ＣＯ-8800▼▼ （株）東京○○ 

18.5.2  10 80 ＣＴ-8400×× ▼▼病院 

18.6.12  40 40 ＣＴ－8100□□ ××大学 

18.7.15  15 25 ＣＯ－8700□□ （株）大阪▼▼ 

18.8.21  10 15 CT－8900○○ （株）群馬□□ 

18.10.1 100  115   

18.11.21 30 85  ＣＴ－8100□□ （株）岡山○○ 

19.1.30 80 ５  ＣＯ－8700□□ （株）福岡▼▼ 

19.2.1 100 105    

      

      

      

様式４（物品）の 様式４（物品）の 

受入数量と一致 在庫数量と一致 

      

      

      

      

 
※ この交付台帳は所属組合員が交付を受けた防炎物品ラベルの使用状況を記載することが義務づけられてい

ます。 

※ ラベルの種類ごとに口座を設けること。 

※ この記載は一例です。 

 

 

 




